
 

 

2019 年 10月吉日 

お客様各位 
株式会社システムクリエイト

〒577-0022 大阪府東大阪市荒本新町1-20 

電話：06-6618-8555 FAX：06-6618-8566 

 

CREAFORM 製品説明会のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。 

記 

 

1. 日時 ： 2019 年 10 月 24 日（木） 13:00～18:30 （12:30 受付開始） 

2. 会場 ： 

アットビジネスセンターPREMIUM 新大阪  （正面口駅前）JR 新大阪駅から徒歩 3 分 

https://abc-kaigishitsu.com/osaka/shinosaka/ 

〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島５丁目１４−１０ 新大阪トヨタビル 9F 

3. アジェンダ(予定) 

 新製品ご紹介(Go!SCAN、HandySCAN) 

 ソフトウェアの新機能のご紹介 

 効果的な測定方法(エッジの取り方等) 

 ユーザー様発表事例 

 実機を触っていただける体験ブース  

4. 参加費 : 無料 

 

大変申し訳ございませんが、先着80名様までとさせて頂きます。 

予めご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

　先日は、関西ものづくりワールド2019、弊社システムクリエイトブースへご来場頂き、誠にありがとうございます。
3日間の会期にて、大変盛況のうちに閉幕できましたこと、改めてご報告と感謝を申し上げます。

　この度、メーカーAMETEK主催「CREAFORM　新製品説明会」が大阪で開催されることとなりました。
新製品ハード・ソフトウェアの説明はもとより、スキャニングのコツやユーザー様活用事例のご紹介、
さらには、新製品の実機操作もご体験頂けます。ご参加は無料となります。
　ぜひとも、この機会にご参加頂きますようお願い申し上げます。
　当日は会場にて、弊社担当がご案内させて頂きます。

06-6618-8566 お申し込み
E-mail customer@systemcreate-inc.co.jp

CREAFORM　新製品説明会　申込記入欄 

必要事項をご記入の上、FAXまたは、E-mailにてお申込みください。


